
Г О С У Д А Р С Т В Е Н Н О Е  У П Р А В Л Е Н И Е  В Е Т Е Р И Н А Р И И  
К Р А С Н О Д А Р С К О Г О  КРАЯ

ПРИКАЗ

№
г. Краснодар

О внесении изменений в некоторые приказы государственного управления
ветеринарии Краснодарского края

В связи с установлением организационно-правовой формы хозяйствую
щего субъекта, п р и к а з ы в а ю :

1. Внести изменения в приказы государственного управления ветерина
рии Краснодарского края от 17 апреля 2015 года № 110 «Об установлении 
ограничительных мероприятий (карантина) на территории личного подсобного 
хозяйства Н.У. Оганесян пос. Садового Белореченского района Краснодарского 
края» и от 27 апреля 2015 года № 119 «О внесении изменений в приказ госу
дарственного управления ветеринарии Краснодарского края от 17 апреля 
2015 года № 110 «Об установлении ограничительных мероприятий (карантина) 
на территории личного подсобного хозяйства Н.У. Оганесян пос. Садового Бе
лореченского района Краснодарского края», заменив по тексту приказов и при
ложений к ним:

1) слова «личное подсобное хозяйство» словами «индивидуальный пред
приниматель» в соответствующих падежах;

2) слова «ЛПХ» заменить словами «ИП».
2. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на замести

теля начальника отдела организации противоэпизоотических мероприятий и 
лечебно-профилактической работы государственного управления ветеринарии 
Краснодарского края Р.А. Ярош.

3. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности руководителя  ̂ А.В. Скориков


